

# başyazı

Değerli Meslektaşlar,

Oda Yönetim Kurulu olarak 22. Olağan Genel Kurul'dan aldığımız yetkiyle iki yıldır sürdürdüğümüz oda çalışmalarını tamamlıyoruz.

Önceki dönemlerde olduğu gibi geçen bu iki yılda da, Odamızın 38 yıllık tarihi birikimiyle oluşturulan ve dünden bugüne taşıdığımız ilkelerimiz ışığında; üyelerimizin katkı ve katılımını alabildiğince genişleterek mesleki demokratik kitle örgütü olmanın gereklerini yerine getirmeye çalıştık.

Halktan, emekten, demokratikleşmeden yana, yurtsever ve antiemperyalist bir temelde, meslek ve meslektaş sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından ayrılmayacağı ilkesinden hareketle, sermayeden, devletten ve idareden bağımsız olarak Oda çalışmalarını sizlerle birlikte yürüttük.

İki yıl boyunca, bilim ve emekle ürettiklerimizi umut ve inatla toplumun ve meslektaşlarımızın hizmetine sunma çabalarımıza büyük bir özveri ile katkı ve emek veren bu yolda gayret gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Değerli meslektaşlar,

**Yönetimde bulunduğumuz iki yıllık süreçte,** toplumcu bir bakışla, ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşlara ilişkin faaliyetlerimizi gerçekleştirmeye çabaladık; afetlere karşı güvenli yaşam alanları yaratılmasına, doğal kaynaklarımızın talanına karşı çıkararak mesleki uzmanlıklarımızın kamu yararına kullanılmasını odamızdan hayata geçirmeye gayret ettik.

Bilimi ve tekniği halkla buluşturma, bilimsel çalışmaları meslektaşlarımızla paylaşma ilkesini

hayata geçirmek amacıyla ülkemizin hemen hemen her yerinde bilimsel etkinliklerimizi şubelerimizle birlikte gerçekleştirdik. Bu etkinliklerimizi uluslar arası boyuta taşıdık.

Meslek alanlarımızla ilintili tüm yasal süreçlere uzmanlık birikimlerimiz ve kamu çıkarları temelinde müdahil olmaya çalıştık; görüş ürettik, görüşlerimizin yaşam bulması için her platformda çaba harcadık. Mesleki haklarımız için kimi düzenlemelere karşı hukuki yollara başvurduk.

Başta genç meslektaşlarımız olmak üzere üyelerimizin ürettikleri hizmetlerin niteliğinin yükseltilmesi, bilgilerin arttırılması amacı ile jeoteknikten jeotermale, madencilikten ÇED'e kadar mesleğimizin değişik uygulama alanlarında meslek içi eğitim seminerlerini ülkenin her yerinde gerçekleştirdik.

Akla, bilime ve mühendisliğe önem verilmeyerek rant politikalarının uygulanması nedeniyle doğa olaylarının afete dönüştüğü ülkemizde yaşanan depremleri yerinde inceledik, hazırladığımız raporlarla önerilerimizi meslektaşlarımız ve kamuoyu ile paylaştık, bir afet ülkesi olmamak için jeoloji bilim ve uygulamalarının hayata geçirilmesine özel çaba sarf ettik.

Serbest jeoloji mühendislik ve müşavirlik hizmetleri veren meslektaşlarımız ile ilgili uygulamalarda rahatlık sağlayacak düzenlemeleri yerine getirmeye gayret ettik.

Çarpık sistemin yarattığı en yakıcı sorunlarımızdan olan meslektaşlarımız arasındaki işsizliğe çözümde en önemli araçlardan biri olan, mesleki hak ve yetkilerimizin mevzuatlarda geliştirilerek jeoloji



mühendisi iş alanlarının genişletilmesine ve istihdamının artırılmasına özel önem verdik. Kamu kurumları ve yerel yönetimlerle doğrudan görüşmeler yaparak, jeoloji mühendisliği hizmetlerini yasal düzenlemelere sokarak istihdam yaratmaya gayret ettik.

Emekli üyelerimizle, kadın üyelerimizle, kamuda ve özel sektörde emeğiyle çalışan üyelerimiz ve tescilli bürolarımızla, işsiz meslektaşlarımızla, öğrencilerimizle canlı bağlar kurmaya çalıştık.

Oda üniversite ilişkilerini bu dönemde daha da geliştirerek ortak etkinlikler gerçekleştirdik, akademisyen meslektaşlarımızın Oda etkinliklerine katılım ve katkısını önemli bir seviyeye ulaştırdık.

Bu ülkenin en katıksız bilimsel düşünme tarzı ile doğayı yorumlayan, sorgulayan jeoloji mühendisleri olarak, doğma ve hurafeye karşı akli ve bilimi; gericiliğe ve karanlığa karşı aydınlığı savunduk.

Merkezi bütçe ve bütüncül kaynak planlaması, şeffaflık ve titizlik anlayışı ile Odamızın mali politikalarını yürüttük, yaratılan kaynak birikimi ile son dönemlerde yeni kurulan G. Marmara Şubemiz hariç bütün şubelerimiz ile bazı temsilciliklerimize hizmet mekanları kazandırdık, Genel Merkez Hizmet Binamızı tamamlayarak hizmete açtık. Meslektaşlarımızın yarattığı mali birikimi, meslektaşlarımıza ve Odamıza yakışır müstakil bir hizmet binamıza dönüştürmenin gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Bizleri kendi müstakil binamızda hizmet verme onuruna taşıyan, önceki dönemler yönetim kurullarına ve tüm meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

Değerli meslektaşlarımız,

Ülke ve meslek alanımızda yaşanan sorunlar karşısında toplumsal duyarlılığımızla birlikte, yaşadığımız çevredeki sorunlara sahip çıkmak, bilimsel etkinliklerimizi gerçekleştirmek, meslek alanlarımızda yaşanan sorunları çözmek, mesleğimizin saygınlığını korumak, serbest çalışan üyemizden işsiz üyemize kadar her kesimden meslektaşımızın sorunlarına sahip çıkmak temel amacımız oldu. Yapabildiklerimiz oldu, eksikliklerimiz de.

Aklın, bilimin ve eşitliğin yol göstericiliğinde "başka bir yaşamın mümkün" olduğunu bilerek; barış ve kardeşlik içerisinde bir arada yaşamın; gericiliğin, karanlığın karşısında aydınlığın, özgürlüğün, adaletin, demokrasinin, eşitliğin, düşünce ve ifade özgürlüğünün savunulması önümüzdeki dönemlerde daha bir önem taşıyor. Bu bağlamda, **Odamıza, mesleğimize, barışa ve hayata birlikte sahip çıkmaya BİLİMLE, EMEKLE, UMUT VE İNATLA devam etmek gerekiyor.**

İki yıl süresince oda çalışmalarını birlikte yürüttüğümüz, iş yeri temsilcilerimizden başlamak üzere tüm çalışma gruplarımızda yer alan üyelerimize, il temsilcilerimize, şubelerimize, Genel Merkez ve TMMOB kurullarında yer alan meslektaşlarımıza ve çabalarımıza büyük bir özveri ile katkı ve emek veren bu yolda gayret gösteren herkese tekrar teşekkürlerimizi sunuyoruz.

**BİLİMLE, EMEKLE, UMUT VE İNATLA.**

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  
YÖNETİM KURULU